480. *A. porphyrobaphis* Fisch. l. c. n. 152.

Hab. in Persia media occidentaliore prope Isfahan et Kegos et in montibus Bachtiaricis (Bode!), inter Sof et Kohrud (Bge. et Bienert!) v. v. sp. fl.

481. *A. callistachys* Buhse Enum. pers. p. 65. Fisch. l. c. n. 153.

Hab. in Persia media prope Jesd (Buhse!), frequens inter Jesd et Isfahan inter pagos Nau-Ghumbes et Ischredabad (Bge. et Bienert!), prope Isfahan (Joannides! Bienert! Auch. Eloy. 4400! ex. p) et prope Sof. (Buhse! Bge. et Bienert!) v. v. sp. fl. et fr.

Discrimina a Fischero et Buhse inter varietates duas allata, in speciminibus numerosis a me examinatis animadvertere non potui; plantam Jesdianam vero non vidi.

SECTIO 57. **Megalocystis.**

482. *A. submitis* Boiss. diagn. 9. p. 100. Fisch. l. c. n. 160.

Habitat in jugo Elbrusensi medio prope Teheran, ad pagos Pass-kaleh, Schir-derreh. (Kotschy. pl. Pers. bor. n. 190!), prope Fulad-Mahale (Bode!) et in valle Jola (Buhse!) v. s. sp. fl. et fr.

483. *A. distans* Fisch. l. c. n. 161.

Hab. in apricis lapidosis prope Kohrud (Bode! Kapherr!) et prope Sof. (Bge. et Bienert!) v. v. sp. fl. et fr.

Calyx fructifer non nervoso-reticulatus, sed tenuissime 30-nervius, quo haec species facillime ab antecedente distinguitur.

484. *A. tortuosus* DC. prodr. 2. p. 299. n. 174. Fisch. l. c. n. 156.

Hab. inter Bagdad et Kermanschah (Olivier et Bruguière!), in Mesopotamia (Auch. Eloy. 1269!) v. s. sp. fl.

485. *A. micracme* Boiss. diagn. ser. 2. n. 5. p. 87.

Hab. in Armenia inter Eriwan et Kars (Rauwolf.), in subalpinis prope Van (Noë!)? in Kurdistan persico (Olgin! in hb. Kew. sub nom. *A. coluteoidis*.) v. s. sp. fl. et defl. in hb. Boiss.

An planta Olgini huc, vel ad praecedentem spectet examen accuratius, quod neglexi, docebit.

486. *A. Bodeanus* Fisch. l. c. n. 127.

Hab. in montibus Bachtiaricis prope Isfahan et Kegos (Bode! in hb. Fisch.), prope Isfahan (Auch. Eloy. 4447! catal. 1543! in hb. Kew. et Webbiano nunc florent.) v. s. sp. fl.

487. *A. murinus* Boiss. diagn. 2. p. 72. Fisch. l. c. n. 154.

Hab. in Persiae austro-occidentalis alpe Serd-kuh (Auch. Eloy 4440 ex p.! n. 1243. Cat.!), in declivibus septentrionalibus alpibus Kuh-Daëna (Kotschy pl. Pers. austr. 592) v. s. sp. flor.

488. *A. coluteoides* Willd. act. ber. 1794. p. 27. Fisch. l. c. n. 159. excl. syn. Rauwolfii, DC. Astr. p. 166. n. 101.

Syn. *A. tumidus* Willd.! herb. ex p. 14,095 fol. 1.

A. damascenus DC.! prodr. 2. p. 298. n. 167.

A. retusus DC. Astr. n. 99. tab. 36. non Willd.